'Jt

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Fli

CÃMARAMUNICIPALDE NOVAVENECIA-ES

Recebido em:. j j / >l'l ;a:a.T|
Horário:

Rubrica: /)6(X^6tU<

REQUERIMENTO N° \G0 /2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador Victor Cremasco Mendonça da Gamara Municipal de Nova Venécia-ES infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o art. 130 combinado com o art. 88, inciso
III, combinado com o art. 108, inciso IX, o art. 121, § 1°, inciso V, do Regimento Interno
desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha iniciativa, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 54/2025: Assegura aos pais e aos responsáveis o direito
de vedar a participação de seus filhos ou seus dependentes em atividades
pedagógicas de gênero realizadas em instituições de ensino públicas e privadas
do município de Nova Venécia.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 10 de novembro de 2025,
71° de Emancipação Política; 18" Legislatura.

Vereador pelo DC

■SI

rCTOR CREMASCO MENlloNÇA^^ OOjmOOCmM
Felipe Baíbosa dos Santos

:4ter03^CMNVES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s 1 - p 1 \1
Teiefax- (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wwvi/.cmnv.es.gov.br- cmnv(gcmnv.es.gov.br2025/11/11\2025/11/10\140\REQ-2025 RETIRADA.PR0JET0.54Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330035003300310031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.